

## ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

## AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO PARA EL ESTUDIO SOCIOECONÓMICO

La APABEP, con domicilio en la avenida Miguel Hidalgo, número exterior 61, colonia Centro, de la ciudad de Chetumal, municipio de Othón P. Blanco, Quintana Roo, C.P. 77000, es responsable a través de su Unidad de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del tratamiento de los Datos Personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos conforme a lo dispuesto por la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo y demás normatividad que resulte aplicable.

## Sus datos personales serán utilizados para las siguientes finalidades:

Los datos recabados tendrán la finalidad de la realización de estadísticas, integrar el expediente del beneficiario, registrar los datos en los reportes de solicitudes, analizar su nivel socioeconómico y determinar si la entrega del apoyo es factible.

Para mayor detalle consulte el **Aviso de Privacidad Integral** en nuestra página institucional <a href="https://apabep.groo.gob.mx/">https://apabep.groo.gob.mx/</a> en el apartado de Transparencia <a href="https://apabep.groo.gob.mx/index.php/inicio-copy-2/">https://apabep.groo.gob.mx/index.php/inicio-copy-2/</a> en la sección de Avisos de Privacidad.

